



GF Getränke Fleischmann



UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 15.04. BIS 20.04.2024

SPARPREIS

**FRUCHTKISTL
COLA MIX**

FRUCHTKISTL
Cola Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,79 €)

7.90



SPARPREIS

**PÖLZ
APFEL-KIRSCH**

PÖLZ
Apfel-Kirsch
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,50 € Pfand
(1 Liter = 2,07 €)

14.50

**ZUGABE
+ 1 Flasche
gratis (zzgl. Pfand)**

SPARPREIS

**RHÖN SPRUDEL
MINERALWASSER**

RHÖN SPRUDEL
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,66 €)

5.90

SPARPREIS

**HACKER PSCHORR
MÜNCHNER HELL**

HACKER PSCHORR
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter BV
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

18.90

SPARPREIS

**KROMBACHER
PILS / ALKOHOLFREI**

KROMBACHER
Pils, 0,0% Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

17.90

SPARPREIS

**KUCHLBAUER
WEISSBIERE**

KUCHLBAUER
WEISSBIERE
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,65 €)

16.50

SPARPREIS

**MÜLLER BRÄU
EXPORT**

MÜLLER BRÄU
Export
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

18.50

**ZUGABE
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)**

SPARPREIS

**HOPFENKISTL
RADLER**

HOPFENKISTL
Radler
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)

8.90



SPARPREIS

**ERDINGER
BRAUHAUS**

ERDINGER BRAUHAUS
Helles, Natur-Radler
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,65 €)

16.50

SPARPREIS

**ERHARTINGER
EXPORT HELL**

ERHARTINGER
Export Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

17.50

**ZUGABE
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)**

SPARPREIS

**SCHNEIDER'S
HELLES**

SCHNEIDER'S
Helles Landbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

15.90

SPARPREIS

WELTENBURGER

WELTENBURGER
Hell, Anno 1050,
Barock Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

14.90

